[image: Смоленск]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2022 года                                                                       № 06

О прекращении полномочий
Главы муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

          В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в связи с истечением срока полномочий «26» сентября 2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
Ярцевского района  Смоленской области                                               Н.И. Киселев

image1.png

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÈÕÅÉÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ßÐÖÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

«2

6

» ñåíòÿáðÿ

2022

ãîäà

¹

0

6

Î ïðåêðàùåíèè ïîëíîìî÷èé

Ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ìèõåéêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ßðöåâñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 40 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñòàòüè 30

Óñòàâà

Ìèõåéêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ßðöåâñêîãî ðàéîíà Ñìîëåíñêîé îáëàñòè, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Ìèõåéêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

поселения

Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.

Прекра

тить

полномочия Главы муниципального образования

Михейковского

сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

в

связи с истечением срока

полномочий

«2

6

» сентября 2022 года.

2.

Настоящее решение

подлежит официальному

опубликовани

ю

в

печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования

М

ихейковского

сельского поселения Ярцевского района Смолен

ской

области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ

»

и  размещению н

а официальном сайте

Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской

области в разделе «Поселение района» в сети Интернет

http://yarcevo.admin

-

smolensk.ru

.

Глава муниципального

образования

Михейковского

сельского поселения

Ярцевского района  Смоленской области

Н.И. Киселев